

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

P. Albjerg Holding ApS

Gammel Sognevej 3
5771 Stenstrup

CVR-nr. 38 23 44 20

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2023

Peder Hansen Albjerg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

P. Albjerg Holding ApS
Gammel Sognevej 3
5771 Stenstrup

CVR-nr.: 38 23 44 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. oktober 2016

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Peder Hansen Albjerg, direktør

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.813.693, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.236.215.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-7.657	-6.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.480.585	1.331.282
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		313.988	0
Finansielle indtægter	1	37.853	15.728
Finansielle omkostninger		-5.620	-177
Resultat før skat		2.819.149	1.340.582
Skat af årets resultat		-5.456	-2.068
Årets resultat		2.813.693	1.338.514
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	350.000
Overført resultat		2.313.693	988.514
		2.813.693	1.338.514

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.276.115
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.239.288	0
Andre tilgodehavender		3.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver		4.239.288	5.276.115
Anlægsaktiver i alt		4.239.288	5.276.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.667	1.208.047
Andre tilgodehavender		2.534.150	2.295.258
Selskabsskat		53.758	127.285
Tilgodehavender		2.596.575	3.630.590
Likvide beholdninger		4.465.817	170
Omsætningsaktiver i alt		7.062.392	3.630.760
Aktiver i alt		11.301.680	8.906.875

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.686.215	8.372.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital		<u>11.236.215</u>	<u>8.772.522</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.251	5.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>59.214</u>	<u>129.353</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.465</u>	<u>134.353</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.465</u>	<u>134.353</u>
Passiver i alt		<u>11.301.680</u>	<u>8.906.875</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.372.522	350.000	8.772.522
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	2.313.693	500.000	2.813.693
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>10.686.215</u>	<u>500.000</u>	<u>11.236.215</u>

NOTER

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.103	15.560
Andre finansielle indtægter	2.750	168
	<u>37.853</u>	<u>15.728</u>

2 Eventualforpligtelser**Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Peder Hansen Albjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Hansen Albjerg

Direktør

ID: 8166b9d5-086f-492c-ab05-192a4e45c3d6

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 12:36:46

Underskrevet med MitID



Peder Hansen Albjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Hansen Albjerg

Dirigent

ID: 8166b9d5-086f-492c-ab05-192a4e45c3d6

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 12:36:46

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 12:47:25

Underskrevet med NemID

NEM ID